Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Kategorija: Usisni sistem

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Zaptivka, usisna grana

FELPRO MARINE
FEL17301

Sifra proizvoda: IC-F6BAE6
Cena: 4047.02 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Brtva usisne grane odgovara: GM 181 CID 3.0L HO, 3.0L MPI (181 CID); MERCRUISER 140 GM 181

I/L4, 3.0L GM 181 /L4, 3.0LX GM 181 I/L4; OMC 100-SERIE 130, 100-SERIE 140

Naziv: Usisna grana | Sifra proizvoda: IC-F6BAE6

OE Sifre

26-75980
27-53354
53354
75980T
802377
F3893298
F4029840
F6269506
F11100927
F11101072

FI5110047

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica
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FI5110049 MERCURY MARINE
Deklaracija
Model: Zaptivka, usisna grana FELPRO MARINE FEL17301 IC-F6BAE6

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem

Barkod: FEL17301

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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